
Modalidad Turno Nº Part. Total

NADO LIBRE  - PISCINA 50 M Junio desde el 15/06/2023 al 30/06/2023 de 09:00 a 10:00 32 14

Nombre D.N.I. F. Nac. Nº Orden Nº Sorteo Baja Adm.

GONZÁLEZ VALERO MIGUEL ÁNGEL ***7220** 285 61 Adm
JURADO SALAS JUAN MANUEL ***6773** 331 107 Adm
LAMPREA FORERO MÓNICA ***2103** 334 110 Adm
LEDESMA GARCÍA JOSE MIGUEL ***6083** 343 119 Adm
GUERRA FERNANDEZ MOISES ***5567** 344 120 Adm
LEDESMA GARCIA MºCARMEN ***6086** 344 120 Adm
MARTÍN IBÁÑEZ ANA JOSÉ ***5710** 391 167 Adm
SALAS RAMOS ENRIQUE ***5892** 432 208 Adm
PEÑALOSA AGUILAR ANTONIO ***5045** 497 273 Adm
PEREZ VALIENTE RICARDO ***1423** 512 288 Adm
RODRÍGUEZ LUCENA AURORA ***5945** 702 478 Adm
BERNAL ORTEGA VERÓNICA ***8478** 71 551 Adm
BORREGO GARCIA JOSE IGNACIO ***2319** 77 557 Adm
CUEVAS RODRÍGUEZ ANTONIO ***7595** 147 627 Adm

AYUNTAMIENTO  MORON FRONTERA
DELEGACIÓN DEPORTES
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Modalidad Turno Nº Part. Total

NADO LIBRE  - PISCINA 50 M Junio desde el 15/06/2023 al 30/06/2023 de 10:00 a 11:00 32 14

Nombre D.N.I. F. Nac. Nº Orden Nº Sorteo Baja Adm.

GARCÍA  SALAS  ANTONIO ***3678** 243 19 Adm
LEO CONDE JOSUE ***5885** 345 121 Adm
MARÍN  CUÉLLAR JUAN ANTONIO ***5904** 379 155 Adm
MARISCAL TORRES  ETIENNE ***2553** 384 160 Adm
SEGOVIA CABRERA JAVIER ***9883** 620 396 Adm
VERDUGO LOPEZ JUAN MARIA ***3018** 693 469 Adm
AROCA CANO MARIA ***6323** 29 509 Adm
AVERKA  KAROLIS ****6821* 41 521 Adm
BAREA GUTIÉRREZ VANESA ***8343** 51 531 Adm
CALLE ROJO CORAL ***9065** 102 582 Adm
CARBONERO MARTIN ISABEL ***4499** 102 582 Adm
DURAN MUÑOZ JOSE ***5965** 162 642 Adm
GAMERO MORILLO MARÍA DOLORES ***9651** 212 692 Adm
GAMERO RUIZ FLORES ALEJANDRA ***9979** 215 695 Adm

AYUNTAMIENTO  MORON FRONTERA
DELEGACIÓN DEPORTES

CAMPAÑA DE VERANO 2023

Listado de Preinscripciones por Turno
Fecha Listado : 04 de junio de 2023
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Modalidad Turno Nº Part. Total

NADO LIBRE  - PISCINA 50 M Junio desde el 15/06/2023 al 30/06/2023 de 19:00 a 20:00 34 34

Nombre D.N.I. F. Nac. Nº Orden Nº Sorteo Baja Adm.

GIL  REINA FRANCISCO JOSE ***5202** 256 32 Adm
GORDILLO SEVILLANO Mª DOLORES ***6154** 287 63 Adm
LÓPEZ CHACÓN JUAN CARLOS ***5630** 358 134 Adm
MIRANDA RODRÍGUEZ FCO. AMADOR ***5666** 426 202 Adm
ORTIZ GALAN JOSE LUIS ***2869** 479 255 Adm
ZAMBRANA POL Fº JAVIER ***5928** 502 278 Adm
RAMÍREZ GÓMEZ DAVID ***9562** 529 305 Adm
RODENAS AROCA ROSA ISABEL ***7095** 548 324 Adm
ROMERO ANGULO SALVADOR ***5365** 586 362 Adm
ROMERO LINARES JOAQUÍN ***5669** 593 369 Adm
SALGUERO PORRAS ANA MARIA ***6084** 608 384 Adm
SANCHEZ ARIAS RAUL ***5567** 610 386 Adm
SANCHEZ  VELASCO JUAN CARLOS ***9102** 617 393 Adm
SERRANO MARTÍNEZ ANA ***4744** 627 403 Adm
TERCERO ORTIZ MIGUEL ÁNGEL ***5677** 644 420 Adm
TORRES SALGUERO JUAN LUÍS ***6114** 662 438 Adm
TROYA HORRILLO MANUEL ***8008** 663 439 Adm
VALLE  DELGADO JOSE ***5004** 668 444 Adm
VALLE  RODRIGUEZ FLOR DEL ROCIO ***8135** 673 449 Adm
VAZQUEZ GARCIA ADA MARIA ***8686** 683 459 Adm
AZOGUE  CABEZA CRISTÓBAL ***8245** 46 526 Adm
AZOGUE MORENO RODRIGO ***8487** 48 528 Adm
BARRERA CASTILLO SEBASTIÁN ***8273** 52 532 Adm
CASTILLO PEREZ ANTONIO ***8899** 112 592 Adm
GARABITO MEDINA SARA ***9278** 112 592 Adm
CASTRO CAMPOS JESUS JOAQUIN ***8229** 116 596 Adm
CEÑO  MALDONADO ANA MARÍA ***5997** 121 601 Adm
COPADO ANDUJAR ANTONIO ***8841** 130 610 Adm
COPADO ORTIZ FRANCISCO ANGEL ***9981** 131 611 Adm
FERNÁNDEZ ALMAGRO MARÍA DEL MAR ***8471** 181 661 Adm
FERNANDEZ SPIES CRISTIANO ADRIAN ***4211** 188 668 Adm
FRANCONETTI AZOGUE ELENA ***2284** 197 677 Adm
GALINDO GONZALEZ PATRICIA ***5817** 202 682 Adm
GAMERO SALAS FELIX ***5659** 216 696 Adm

AYUNTAMIENTO  MORON FRONTERA
DELEGACIÓN DEPORTES

CAMPAÑA DE VERANO 2023

Listado de Preinscripciones por Turno
Fecha Listado : 04 de junio de 2023
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Modalidad Turno Nº Part. Total

NADO LIBRE  - PISCINA 50 M Junio desde el 15/06/2023 al 30/06/2023 de 20:00 a 21:00 32 16

Nombre D.N.I. F. Nac. Nº Orden Nº Sorteo Baja Adm.

GONZÁLEZ GARCÍA JUAN CARLOS ***6238** 273 49 Adm
INFANTES SEVILLANO JACINTO ***5871** 321 97 Adm
LUNA ESPINEL ANTONIO ***5282** 371 147 Adm
MARTIN GONZALEZ ISABEL ***2215** 389 165 Adm
MUÑOZ ALVAREZ MARIO ***8182** 446 222 Adm
SÁNCHEZ CHACÓN LUÍS MIGUEL ***5845** 611 387 Adm
TORRES MORENO MAURICIO ***9776** 658 434 Adm
BARROSO DELGADO FRANCISCO JAVIE ***9438** 55 535 Adm
GUIJARRO PANAL ANTONIA ***5086** 55 535 Adm
PÉREZ  MARÍN JUAN JOSÉ ***9639* 92 572 Adm
CALA MARTÍNEZ ÁNGELA ***9229** 93 573 Adm
CALA MARTÍNEZ CRISTINA ***2287** 94 574 Adm
CARRILLO  MORILLO JOSÉ ANTONIO ***5621** 109 589 Adm
DOMÍNGUEZ MORENO ENMA ***8518** 156 636 Adm
ESCUDERO  MARTÍNEZ AURORA ***7652** 173 653 Adm
FRANCONETTI BELLIDO MANUEL ***2752** 198 678 Adm

AYUNTAMIENTO  MORON FRONTERA
DELEGACIÓN DEPORTES
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Modalidad Turno Nº Part. Total

NADO LIBRE  - PISCINA 50 M Julio desde el 01/07/2023 al 31/07/2023 de 08:15 a 09:15 32 19

Nombre D.N.I. F. Nac. Nº Orden Nº Sorteo Baja Adm.

GAVILÁN  LÓPEZ Mª DEL MAR ***5693** 253 29 Adm
GONZÁLEZ VALERO MIGUEL ÁNGEL ***7220** 285 61 Adm
GUILLÉN LÓPEZ MARÍA BELÉN ***5805** 303 79 Adm
JIMENEZ ESCUDERO MARTA ***8531** 327 103 Adm
JURADO SALAS JUAN MANUEL ***6773** 331 107 Adm
MARTÍN IBÁÑEZ ANA JOSÉ ***5710** 391 167 Adm
MARTÍNEZ MÁRMOL Mª LUISA ***5471** 403 179 Adm
SALAS RAMOS ENRIQUE ***5892** 432 208 Adm
MUÑOZ DEL RIO FRANCISCO MIGUEL ***9733** 447 223 Adm
PÉREZ  COTO Mª TERESA ***9443* 501 277 Adm
PÉREZ ESCUDERO MÓNICA ***6298** 502 278 Adm
PEREZ VALIENTE RICARDO ***1423** 512 288 Adm
RODRÍGUEZ LUCENA AURORA ***5945** 702 478 Adm
ZAMBRANO ROMERO MANUEL ***5932** 702 478 Adm
BORREGO GARCIA JOSE IGNACIO ***2319** 77 557 Adm
CEÑO  MALDONADO ANA MARÍA ***5997** 121 601 Adm
CUEVAS RODRÍGUEZ ANTONIO ***7595** 147 627 Adm
GAMERO SALAS FELIX ***5659** 216 696 Adm
GARABITO RODRÍGUEZ ANTONIO JESUS ***7519** 218 698 Adm

AYUNTAMIENTO  MORON FRONTERA
DELEGACIÓN DEPORTES

CAMPAÑA DE VERANO 2023

Listado de Preinscripciones por Turno
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Modalidad Turno Nº Part. Total

NADO LIBRE  - PISCINA 50 M Julio desde el 01/07/2023 al 31/07/2023 de 09:30 a 10:30 32 25

Nombre D.N.I. F. Nac. Nº Orden Nº Sorteo Baja Adm.

GARCÍA  MARTÍNEZ MARÍA ISABEL ***8838** 232 8 Adm
LÓPEZ RAMÍREZ JULIO ***8849** 232 8 Adm
GARCÍA  SALAS  ANTONIO ***3678** 243 19 Adm
RODRÍGUEZ  GONZÁLEZ MARÍA ***8982** 277 53 Adm
LAMPREA FORERO MÓNICA ***2103** 334 110 Adm
GUERRA FERNANDEZ MOISES ***5567** 344 120 Adm
LEDESMA GARCIA MºCARMEN ***6086** 344 120 Adm
LORDA LEDESMA FABIAN ***8886** 344 120 Adm
LEO CONDE JOSUE ***5885** 345 121 Adm
LIN  DARONG ****3647* 349 125 Adm
MARISCAL TORRES  ETIENNE ***2553** 384 160 Adm
BENJUMEA VILLARÁN ELIUD ***5850** 401 177 Adm
OSUNA PLATA MERCEDES ***9512** 481 257 Adm
PEÑALOSA AGUILAR ANTONIO ***5045** 497 273 Adm
TORRES ALBA CELIA ***8135** 648 424 Adm
BECERRA RODAS JOSE LUIS ***0000** 664 440 Adm
BERMÚDEZ GONZÁLEZ MÓNICA ***9839** 675 451 Adm
ALCALA FERNANDEZ MANUELA ***2344** 12 492 Adm
AVILA VALENZUELA MARIA ELENA ***1791** 43 523 Adm
ROCHA AVILA LUIS RODRIGO ****2089* 43 523 Adm
CARBONERO MARTIN ISABEL ***4499** 102 582 Adm
CELIS VILLALBA MANUEL ***5796** 119 599 Adm
DURAN MUÑOZ JOSE ***5965** 162 642 Adm
FORERO ACEVEDO ANGELA PATICIA ***8781** 194 674 Adm
GAMERO MORILLO MARÍA DOLORES ***9651** 212 692 Adm

AYUNTAMIENTO  MORON FRONTERA
DELEGACIÓN DEPORTES

CAMPAÑA DE VERANO 2023

Listado de Preinscripciones por Turno
Fecha Listado : 04 de junio de 2023
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Modalidad Turno Nº Part. Total

NADO LIBRE  - PISCINA 50 M Julio desde el 01/07/2023 al 31/07/2023 de 11:30 a 12:30 17 17

Nombre D.N.I. F. Nac. Nº Orden Nº Sorteo Baja Adm.

GUARDADO MEJÍAS  JUAN MANUEL ***5985** 294 70 Adm
PARTIDA  LEBRÓN ALEJANDRO 339 115 Adm
MARÍN  CUÉLLAR JUAN ANTONIO ***5904** 379 155 Adm
MARTÍNEZ JIMÉNEZ AMELIA ***9068** 402 178 Adm
MARTINEZ LORENZO ANTONIO ***5070** 402 178 Adm
GONZÁLEZ DELGADO ISABEL MARÍA ***8525** 420 196 Adm
MENDOZA SEVILLA ALVARO ***2540** 420 196 Adm
PACHECO GARRIDO JOSE LUIS ***7677** 484 260 Adm
RODENAS AROCA ROSA ISABEL ***7095** 548 324 Adm
ROJAS  SALAS MARÍA ***8279** 580 356 Adm
RUBIALES ORTIZ ALBA ***7704** 602 378 Adm
SEGOVIA CABRERA JAVIER ***9883** 620 396 Adm
TINOCO  CARRILLO MANUEL ***9830** 645 421 Adm
VERDUGO LOPEZ JUAN MARIA ***3018** 693 469 Adm
AVERKA  KAROLIS ****6821* 41 521 Adm
BAREA GUTIÉRREZ VANESA ***8343** 51 531 Adm
GAMERO RUIZ FLORES ALEJANDRA ***9979** 215 695 Adm

AYUNTAMIENTO  MORON FRONTERA
DELEGACIÓN DEPORTES

CAMPAÑA DE VERANO 2023

Listado de Preinscripciones por Turno
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Modalidad Turno Nº Part. Total

NADO LIBRE  - PISCINA 50 M Julio desde el 01/07/2023 al 31/07/2023 de 19:30 a 20:30 40 40

Nombre D.N.I. F. Nac. Nº Orden Nº Sorteo Baja Adm.

GARCÍA PÉREZ ELENA ***2431** 239 15 Adm
GARCIA  PEREZ JAVIER ***2431** 240 16 Adm
GARCIA TEREÑEZ RAFAEL ***7537** 247 23 Adm
GIL  REINA FRANCISCO JOSE ***5202** 256 32 Adm
GORDILLO SEVILLANO Mª DOLORES ***6154** 287 63 Adm
LEÓN LEÓN MARÍA JOSÉ ***7685** 347 123 Adm
PEREDA  LEON VICTOR ***2372** 347 123 Adm
LÓPEZ CHACÓN JUAN CARLOS ***5630** 358 134 Adm
MEDINA REY SERGIO ***9411** 409 185 Adm
MIRANDA RODRÍGUEZ FCO. AMADOR ***5666** 426 202 Adm
ORTIZ GALAN JOSE LUIS ***2869** 479 255 Adm
ZAMBRANA POL Fº JAVIER ***5928** 502 278 Adm
ARROYO ARANDA MIGUEL ***5867** 503 279 Adm
RAMÍREZ GÓMEZ DAVID ***9562** 529 305 Adm
RAMOS MORILLA ANA MARIA ***5585** 534 310 Adm
ALCALÁ  RODRÍGUEZ ERNESTO ***7841** 566 342 Adm
ROMERO ANGULO SALVADOR ***5365** 586 362 Adm
ROMERO LINARES ANTONIO ***6285** 592 368 Adm
ROMERO LINARES JOAQUÍN ***5669** 593 369 Adm
ROMERO  SUAREZ JOSE ANTONIO ***5747** 599 375 Adm
SALGUERO PORRAS ANA MARIA ***6084** 608 384 Adm
SANCHEZ ARIAS RAUL ***5567** 610 386 Adm
SANCHEZ  VELASCO JUAN CARLOS ***9102** 617 393 Adm
SERRANO MARTÍNEZ ANA ***4744** 627 403 Adm
FERNANDEZ MARTÍN JUAN JOSÉ ***5544** 631 407 Adm
PAVÓN AZOGUE ROCÍO ***8151** 644 420 Adm
TERCERO ORTIZ MIGUEL ÁNGEL ***5677** 644 420 Adm
TORRES SALGUERO JUAN LUÍS ***6114** 662 438 Adm
TROYA HORRILLO MANUEL ***8008** 663 439 Adm
VALLE  DELGADO JOSE ***5004** 668 444 Adm
VALLE  RODRIGUEZ FLOR DEL ROCIO ***8135** 673 449 Adm
VALLE VELASCO FRANCISCO JOSÉ ***9851** 675 451 Adm
VAZQUEZ GARCIA ADA MARIA ***8686** 683 459 Adm
VELASCO BUZÓN ANTONIO ***6494** 692 468 Adm
ALCALÁ GARCÍA IRENE ***8814** 13 493 Adm
CABRERA CALA ENCARNACIÓN ***5981** 25 505 Adm
ARROYO CASTILLO FELIPE ***8194** 31 511 Adm
AZOGUE  CABEZA CRISTÓBAL ***8245** 46 526 Adm
AZOGUE MORENO RODRIGO ***8487** 48 528 Adm
BARRERA CASTILLO SEBASTIÁN ***8273** 52 532 Adm

AYUNTAMIENTO  MORON FRONTERA
DELEGACIÓN DEPORTES

CAMPAÑA DE VERANO 2023

Listado de Preinscripciones por Turno
Fecha Listado : 04 de junio de 2023
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Modalidad Turno Nº Part. Total

NADO LIBRE  - PISCINA 50 M Julio desde el 01/07/2023 al 31/07/2023 de 20:30 a 21:30 40 33

Nombre D.N.I. F. Nac. Nº Orden Nº Sorteo Baja Adm.

GONZÁLEZ GAMERO JOSÉ ***9572** 271 47 Adm
GONZÁLEZ GARCÍA JUAN CARLOS ***6238** 273 49 Adm
GONZÁLEZ GARCÍA  MANUEL ***5270** 274 50 Adm
PORRAS HOYOS CARLOS ***2704** 320 96 Adm
PORRAS HOYOS MARIA ***2704** 320 96 Adm
INFANTES SEVILLANO JACINTO ***5871** 321 97 Adm
LEDESMA GARCÍA JOSE MIGUEL ***6083** 343 119 Adm
LUNA ESPINEL ANTONIO ***5282** 371 147 Adm
MARTIN GONZALEZ ISABEL ***2215** 389 165 Adm
CABEZA RIVERA DIEGO ***8420** 394 170 Adm
MORILLA JIMÉNEZ Mª CARMEN ***9998** 440 216 Adm
MUÑOZ ALVAREZ MARIO ***8182** 446 222 Adm
GUERRA CARMONA LAURA ***8842** 508 284 Adm
PÉREZ MORILLA ALEJANDRO ***8327** 508 284 Adm
RUANO SALAZAR PEDRO LUIS ***5123** 601 377 Adm
SÁNCHEZ CHACÓN LUÍS MIGUEL ***5845** 611 387 Adm
RODRIGUEZ ALCALA JOSE ***6059** 648 424 Adm
ROMERO VICIANA DAVID ***9914** 656 432 Adm
TORRES MORENO CARMEN Mª ***5871** 656 432 Adm
TORRES MORENO MAURICIO ***9776** 658 434 Adm
BARROSO DELGADO FRANCISCO JAVIE ***9438** 55 535 Adm
GUIJARRO PANAL ANTONIA ***5086** 55 535 Adm
GONZÁLEZ  JULIEN DJIBRIL ***8599** 66 546 Adm
BOCANEGRA MARISCAL Mª CARMEN ***8991** 76 556 Adm
CALA MARTÍNEZ ÁNGELA ***9229** 93 573 Adm
CALA MARTÍNEZ CRISTINA ***2287** 94 574 Adm
CARRILLO  MORILLO JOSÉ ANTONIO ***5621** 109 589 Adm
RODRÍGUEZ ZAMBRANA Mª DEL CARMEN ***5851** 109 589 Adm
CHIQUERO RODRÍGUEZ CAROLINA ***9375** 127 607 Adm
DOMÍNGUEZ MORENO ENMA ***8518** 156 636 Adm
FRANCONETTI BELLIDO MANUEL ***2752** 198 678 Adm
BARROSO DELGADO CAYETANO ***9882** 208 688 Adm
GAMERO DURÁN Mª ROSARIO ***5649** 208 688 Adm

AYUNTAMIENTO  MORON FRONTERA
DELEGACIÓN DEPORTES

CAMPAÑA DE VERANO 2023

Listado de Preinscripciones por Turno
Fecha Listado : 04 de junio de 2023
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Modalidad Turno Nº Part. Total

NADO LIBRE  - PISCINA 50 M Agosto desde el 01/08/2023 al 30/08/2023 de 08:15 a 09:15 32 19

Nombre D.N.I. F. Nac. Nº Orden Nº Sorteo Baja Adm.

GAVILÁN  LÓPEZ Mª DEL MAR ***5693** 253 29 Adm
GONZÁLEZ VALERO MIGUEL ÁNGEL ***7220** 285 61 Adm
GUILLÉN LÓPEZ MARÍA BELÉN ***5805** 303 79 Adm
JIMENEZ ESCUDERO MARTA ***8531** 327 103 Adm
JURADO SALAS JUAN MANUEL ***6773** 331 107 Adm
MARTÍN IBÁÑEZ ANA JOSÉ ***5710** 391 167 Adm
MARTÍNEZ MÁRMOL Mª LUISA ***5471** 403 179 Adm
SALAS RAMOS ENRIQUE ***5892** 432 208 Adm
MUÑOZ DEL RIO FRANCISCO MIGUEL ***9733** 447 223 Adm
PÉREZ  COTO Mª TERESA ***9443* 501 277 Adm
PÉREZ ESCUDERO MÓNICA ***6298** 502 278 Adm
PEREZ VALIENTE RICARDO ***1423** 512 288 Adm
RODRÍGUEZ LUCENA AURORA ***5945** 702 478 Adm
ZAMBRANO ROMERO MANUEL ***5932** 702 478 Adm
ALVAREZ GUILLEN ANTONIA ***5054** 22 502 Adm
BORREGO GARCIA JOSE IGNACIO ***2319** 77 557 Adm
CEÑO  MALDONADO ANA MARÍA ***5997** 121 601 Adm
CUEVAS RODRÍGUEZ ANTONIO ***7595** 147 627 Adm
GAMERO SALAS FELIX ***5659** 216 696 Adm

AYUNTAMIENTO  MORON FRONTERA
DELEGACIÓN DEPORTES

CAMPAÑA DE VERANO 2023

Listado de Preinscripciones por Turno
Fecha Listado : 04 de junio de 2023
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Modalidad Turno Nº Part. Total

NADO LIBRE  - PISCINA 50 M Agosto desde el 01/08/2023 al 31/08/2023 de 09:30 a 10:30 32 18

Nombre D.N.I. F. Nac. Nº Orden Nº Sorteo Baja Adm.

GARCÍA  MARTÍNEZ MARÍA ISABEL ***8838** 232 8 Adm
LÓPEZ RAMÍREZ JULIO ***8849** 232 8 Adm
RODRÍGUEZ  GONZÁLEZ MARÍA ***8982** 277 53 Adm
LAMPREA FORERO MÓNICA ***2103** 334 110 Adm
GUERRA FERNANDEZ MOISES ***5567** 344 120 Adm
LEDESMA GARCIA MºCARMEN ***6086** 344 120 Adm
LEO CONDE JOSUE ***5885** 345 121 Adm
MARISCAL TORRES  ETIENNE ***2553** 384 160 Adm
BENJUMEA VILLARÁN ELIUD ***5850** 401 177 Adm
PEÑALOSA AGUILAR ANTONIO ***5045** 497 273 Adm
BECERRA RODAS JOSE LUIS ***0000** 664 440 Adm
VALLE  RUEDA ANA MARÍA ***4666** 674 450 Adm
AVILA VALENZUELA MARIA ELENA ***1791** 43 523 Adm
ROCHA AVILA LUIS RODRIGO ****2089* 43 523 Adm
CELIS VILLALBA MANUEL ***5796** 119 599 Adm
DURAN MUÑOZ JOSE ***5965** 162 642 Adm
FORERO ACEVEDO ANGELA PATICIA ***8781** 194 674 Adm
GAMERO MORILLO MARÍA DOLORES ***9651** 212 692 Adm

AYUNTAMIENTO  MORON FRONTERA
DELEGACIÓN DEPORTES

CAMPAÑA DE VERANO 2023

Listado de Preinscripciones por Turno
Fecha Listado : 04 de junio de 2023
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Modalidad Turno Nº Part. Total

NADO LIBRE  - PISCINA 50 M Agosto desde el 01/08/2023 al 31/08/2023 de 11:30 a 12:30 17 17

Nombre D.N.I. F. Nac. Nº Orden Nº Sorteo Baja Adm.

GONZÁLEZ DELGADO MARIA ELENA ***8525** 267 43 Adm
DELGADO HIGUERUELO MARÍA DOLORES ***5402** 269 45 Adm
GONZALEZ EXPOSITO FRANCISCO ***0485** 269 45 Adm
GUARDADO MEJÍAS  JUAN MANUEL ***5985** 294 70 Adm
LOPEZ MARIN MARIA DEL CARMEN ***9028** 363 139 Adm
LÓPEZ  TORRES ANTONIA ***7202** 365 141 Adm
MARÍN  CUÉLLAR JUAN ANTONIO ***5904** 379 155 Adm
MARTÍNEZ JIMÉNEZ AMELIA ***9068** 402 178 Adm
MARTINEZ LORENZO ANTONIO ***5070** 402 178 Adm
PACHECO GARRIDO JOSE LUIS ***7677** 484 260 Adm
RODENAS AROCA ROSA ISABEL ***7095** 548 324 Adm
RUBIALES ORTIZ ALBA ***7704** 602 378 Adm
TINOCO  CARRILLO MANUEL ***9830** 645 421 Adm
VERDUGO LOPEZ JUAN MARIA ***3018** 693 469 Adm
AVERKA  KAROLIS ****6821* 41 521 Adm
BAREA GUTIÉRREZ VANESA ***8343** 51 531 Adm
GAMERO RUIZ FLORES ALEJANDRA ***9979** 215 695 Adm

AYUNTAMIENTO  MORON FRONTERA
DELEGACIÓN DEPORTES

CAMPAÑA DE VERANO 2023

Listado de Preinscripciones por Turno
Fecha Listado : 04 de junio de 2023
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Modalidad Turno Nº Part. Total

NADO LIBRE  - PISCINA 50 M Agosto desde el 01/08/2023 al 31/08/2023 de 19:15 a 20:15 40 40

Nombre D.N.I. F. Nac. Nº Orden Nº Sorteo Baja Adm.

GIL  REINA FRANCISCO JOSE ***5202** 256 32 Adm
GORDILLO SEVILLANO Mª DOLORES ***6154** 287 63 Adm
LEÓN LEÓN MARÍA JOSÉ ***7685** 347 123 Adm
PEREDA  LEON VICTOR ***2372** 347 123 Adm
LÓPEZ CHACÓN JUAN CARLOS ***5630** 358 134 Adm
RODRÍGUEZ  LÓPEZ  ANTONIO ***2652** 360 136 Adm
MORENO MORILLA JOSÉ MARÍA ***9299** 441 217 Adm
MORENO MORILLA RUBÉN ***9299** 441 217 Adm
MORILLA ORTIZ MERCEDES ***9233** 441 217 Adm
ORTIZ GALAN JOSE LUIS ***2869** 479 255 Adm
ZAMBRANA POL Fº JAVIER ***5928** 502 278 Adm
ARROYO ARANDA MIGUEL ***5867** 503 279 Adm
RAMÍREZ GÓMEZ DAVID ***9562** 529 305 Adm
RAMOS MORILLA ANA MARIA ***5585** 534 310 Adm
ROMERO LINARES ANTONIO ***6285** 592 368 Adm
ROMERO LINARES JOAQUÍN ***5669** 593 369 Adm
ROMERO  SUAREZ JOSE ANTONIO ***5747** 599 375 Adm
SALGUERO PORRAS ANA MARIA ***6084** 608 384 Adm
SANCHEZ ARIAS RAUL ***5567** 610 386 Adm
SANCHEZ  VELASCO JUAN CARLOS ***9102** 617 393 Adm
SERRANO MARTÍNEZ ANA ***4744** 627 403 Adm
FERNANDEZ MARTÍN JUAN JOSÉ ***5544** 631 407 Adm
SOBRADO GAMERO SERGIO ***8187** 635 411 Adm
PAVÓN AZOGUE ROCÍO ***8151** 644 420 Adm
TERCERO ORTIZ MIGUEL ÁNGEL ***5677** 644 420 Adm
TORRES SALGUERO JUAN LUÍS ***6114** 662 438 Adm
VALLE  DELGADO JOSE ***5004** 668 444 Adm
VALLE  RODRIGUEZ FLOR DEL ROCIO ***8135** 673 449 Adm
VAZQUEZ GARCIA ADA MARIA ***8686** 683 459 Adm
VELASCO BUZÓN ANTONIO ***6494** 692 468 Adm
ALCALÁ GARCÍA IRENE ***8814** 13 493 Adm
ARROYO CASTILLO FELIPE ***8194** 31 511 Adm
AZOGUE MORENO RODRIGO ***8487** 48 528 Adm
BARROSO DELGADO FRANCISCO JAVIE ***9438** 55 535 Adm
GUIJARRO PANAL ANTONIA ***5086** 55 535 Adm
BELLIDO BARROSO JULIO ALBERTO ***8913** 59 539 Adm
BERMÚDEZ  ROLDÁN ARTURO BELTRÁN ***2310** 68 548 Adm
BERNAL ORTEGA VERÓNICA ***8478** 71 551 Adm
PÉREZ  MARÍN JUAN JOSÉ ***9639* 92 572 Adm
CALA MARTÍNEZ ÁNGELA ***9229** 93 573 Adm
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Modalidad Turno Nº Part. Total

NADO LIBRE  - PISCINA 50 M Agosto desde el 01/08/2023 al 30/08/2023 de 20:15 a 21:15 40 23

Nombre D.N.I. F. Nac. Nº Orden Nº Sorteo Baja Adm.

GONZÁLEZ GAMERO JOSÉ ***9572** 271 47 Adm
GONZÁLEZ GARCÍA JUAN CARLOS ***6238** 273 49 Adm
PORRAS HOYOS CARLOS ***2704** 320 96 Adm
PORRAS HOYOS MARIA ***2704** 320 96 Adm
INFANTES SEVILLANO JACINTO ***5871** 321 97 Adm
LEDESMA GARCÍA JOSE MIGUEL ***6083** 343 119 Adm
LUNA ESPINEL ANTONIO ***5282** 371 147 Adm
MARTIN GONZALEZ ISABEL ***2215** 389 165 Adm
CABEZA RIVERA DIEGO ***8420** 394 170 Adm
MORILLA JIMÉNEZ Mª CARMEN ***9998** 440 216 Adm
MUÑOZ ALVAREZ MARIO ***8182** 446 222 Adm
GUERRA CARMONA LAURA ***8842** 508 284 Adm
PÉREZ MORILLA ALEJANDRO ***8327** 508 284 Adm
RUANO SALAZAR PEDRO LUIS ***5123** 601 377 Adm
SÁNCHEZ CHACÓN LUÍS MIGUEL ***5845** 611 387 Adm
BOCANEGRA MARISCAL Mª CARMEN ***8991** 76 556 Adm
CARRILLO  MORILLO JOSÉ ANTONIO ***5621** 109 589 Adm
RODRÍGUEZ ZAMBRANA Mª DEL CARMEN ***5851** 109 589 Adm
MOLERO  GONZALEZ GABRIEL ***8319** 139 619 Adm
DOMÍNGUEZ MORENO ENMA ***8518** 156 636 Adm
FRANCONETTI BELLIDO MANUEL ***2752** 198 678 Adm
BARROSO DELGADO CAYETANO ***9882** 208 688 Adm
GAMERO DURÁN Mª ROSARIO ***5649** 208 688 Adm
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Modalidad Turno Nº Part. Total

NADO LIBRE  - PISCINA 50 M Septiembre desde el 01/09/2023 al 13/09/2023 de 09:00 a 10:00 32 12

Nombre D.N.I. F. Nac. Nº Orden Nº Sorteo Baja Adm.

GONZÁLEZ VALERO MIGUEL ÁNGEL ***7220** 285 61 Adm
JURADO SALAS JUAN MANUEL ***6773** 331 107 Adm
LAMPREA FORERO MÓNICA ***2103** 334 110 Adm
LEDESMA GARCÍA JOSE MIGUEL ***6083** 343 119 Adm
MARTÍN IBÁÑEZ ANA JOSÉ ***5710** 391 167 Adm
SALAS RAMOS ENRIQUE ***5892** 432 208 Adm
MUÑOZ DEL RIO FRANCISCO MIGUEL ***9733** 447 223 Adm
PEREZ VALIENTE RICARDO ***1423** 512 288 Adm
ALVAREZ GUILLEN ANTONIA ***5054** 22 502 Adm
BORREGO GARCIA JOSE IGNACIO ***2319** 77 557 Adm
CEÑO  MALDONADO ANA MARÍA ***5997** 121 601 Adm
CUEVAS RODRÍGUEZ ANTONIO ***7595** 147 627 Adm
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Modalidad Turno Nº Part. Total

NADO LIBRE  - PISCINA 50 M Septiembre desde el 01/09/2023 al 13/09/2023 de 10:00 a 11:00 32 7

Nombre D.N.I. F. Nac. Nº Orden Nº Sorteo Baja Adm.

GARCÍA  SALAS  ANTONIO ***3678** 243 19 Adm
LEO CONDE JOSUE ***5885** 345 121 Adm
MARÍN  CUÉLLAR JUAN ANTONIO ***5904** 379 155 Adm
VERDUGO LOPEZ JUAN MARIA ***3018** 693 469 Adm
AROCA CANO MARIA ***6323** 29 509 Adm
DURAN MUÑOZ JOSE ***5965** 162 642 Adm
GAMERO MORILLO MARÍA DOLORES ***9651** 212 692 Adm
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Modalidad Turno Nº Part. Total

NADO LIBRE  - PISCINA 50 M Septiembre desde el 01/09/2023 al 13/09/2023 de 19:00 a 20:20 32 29

Nombre D.N.I. F. Nac. Nº Orden Nº Sorteo Baja Adm.

GIL  REINA FRANCISCO JOSE ***5202** 256 32 Adm
LÓPEZ CHACÓN JUAN CARLOS ***5630** 358 134 Adm
ORTIZ GALAN JOSE LUIS ***2869** 479 255 Adm
RAMÍREZ GÓMEZ DAVID ***9562** 529 305 Adm
RODENAS AROCA ROSA ISABEL ***7095** 548 324 Adm
SALGUERO PORRAS ANA MARIA ***6084** 608 384 Adm
SANCHEZ ARIAS RAUL ***5567** 610 386 Adm
SERRANO MARTÍNEZ ANA ***4744** 627 403 Adm
TERCERO ORTIZ MIGUEL ÁNGEL ***5677** 644 420 Adm
TORRES SALGUERO JUAN LUÍS ***6114** 662 438 Adm
VALLE  DELGADO JOSE ***5004** 668 444 Adm
VALLE  RODRIGUEZ FLOR DEL ROCIO ***8135** 673 449 Adm
VAZQUEZ GARCIA ADA MARIA ***8686** 683 459 Adm
ARROYO  PÉREZ ELENA ***5979** 34 514 Adm
BAREA GUTIÉRREZ VANESA ***8343** 51 531 Adm
BARROSO DELGADO FRANCISCO JAVIE ***9438** 55 535 Adm
GUIJARRO PANAL ANTONIA ***5086** 55 535 Adm
BELLIDO BARROSO JULIO ALBERTO ***8913** 59 539 Adm
BERNAL ORTEGA VERÓNICA ***8478** 71 551 Adm
CASTILLO PEREZ ANTONIO ***8899** 112 592 Adm
GARABITO MEDINA SARA ***9278** 112 592 Adm
CASTRO CAMPOS JESUS JOAQUIN ***8229** 116 596 Adm
COPADO ANDUJAR ANTONIO ***8841** 130 610 Adm
COPADO ORTIZ FRANCISCO ANGEL ***9981** 131 611 Adm
ESCUDERO  MARTÍNEZ AURORA ***7652** 173 653 Adm
FERNÁNDEZ ALMAGRO MARÍA DEL MAR ***8471** 181 661 Adm
FERNANDEZ SPIES CRISTIANO ADRIAN ***4211** 188 668 Adm
GALINDO GONZALEZ PATRICIA ***5817** 202 682 Adm
GAMERO SALAS FELIX ***5659** 216 696 Adm
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Modalidad Turno Nº Part. Total

NADO LIBRE  - PISCINA 50 M Septiembre desde el 01/09/2023 al 13/09/2023 de 20:00 a 21:00 32 9

Nombre D.N.I. F. Nac. Nº Orden Nº Sorteo Baja Adm.

GONZÁLEZ GARCÍA JUAN CARLOS ***6238** 273 49 Adm
INFANTES SEVILLANO JACINTO ***5871** 321 97 Adm
LUNA ESPINEL ANTONIO ***5282** 371 147 Adm
MARTIN GONZALEZ ISABEL ***2215** 389 165 Adm
MUÑOZ ALVAREZ MARIO ***8182** 446 222 Adm
RUANO SALAZAR PEDRO LUIS ***5123** 601 377 Adm
PÉREZ  MARÍN JUAN JOSÉ ***9639* 92 572 Adm
DOMÍNGUEZ MORENO ENMA ***8518** 156 636 Adm
FRANCONETTI BELLIDO MANUEL ***2752** 198 678 Adm
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Total Participantes : 386 Validos : 386

AYUNTAMIENTO  MORON FRONTERA
DELEGACIÓN DEPORTES

CAMPAÑA DE VERANO 2023

Listado de Preinscripciones por Turno
Fecha Listado : 04 de junio de 2023
Página 19 de 19


